
Træhylde til væg, pro, 60
Til Artic Pro vægskab 60 cm

Produktegenskaber

• Til skabe produceret siden februar 2022

Artikel nummer mv.

VVS-nr: ART-nr:
GB8148000213

EAN-nummer:
7391530079899

Emballage
L� 26,00 x W� 575,00 x H� 347,00 mm.
Vægt: 2,28 kg

Energimærkning og certificeringer

 Villeroy & Boch Danmark A/S / Hvidsværmervej 165G 2610 Rødovre / www.gustavsberg.dk/ kundeservice@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�0
8


